این پرتابه یک موشک عراقی است که صدام رئیس جمهوری عراق آنرا به منظور انتقام جویی از سیستم GPS شلیک کرده است. همان سیستمی، که تکنولوژی آن باعث شکست او در جنگ خلیج فارس شد. و نهایتاً سناریوی سوم را تصوّر کنید که در ماه جولای سال ۲۰۰۰ میلادی (مصادف با تیرماه سال ۱۳۷۹ شمسی) رخ خواهد داد.

آسمان آن شب سیار روشن است، زیرا رگبار شدیدی از شهاب سنگها و سیارکها آسمان را در بر گرفته که هرگز چنین لحظاتی در طن سالهای گذشته مشاهده نشده است. منجمین و کارشناسان پایگاههای فضایی، با اضطراب، آسمان را برای یافتن نشانی از یک جرم سماوی بزرگ جستجو و ردیابی می‌کنند.